
https://bip.malopolska.pl/ugzembrzyce,a,2297217,uchwala-nr-xlvi39123-rady-gminy-zembrzyce-z-dnia-13-czerwca-2023-r-w-sprawie-wskazania-wstepnego-
mie.html

UCHWAŁA NR XLVI/391/23 RADY GMINY ZEMBRZYCE z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie: wskazania
wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach
powiatowych w miejscowości Śleszowice i Tarnawa Dolna.

Uchwała Nr XLVI/391/23
Rady Gminy Zembrzyce

z dnia 13 czerwca 2023 r.

w sprawie: wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych
w miejscowości Śleszowice i Tarnawa Dolna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)
w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.:  Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy
Zembrzyce uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej
1704 K Mucharz – Śleszowice w miejscowości Śleszowice w km 2+990 strona prawa drogi, zgodnie z planem sytuacyjnym stanowiącym załącznik nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej
1702 K Kuków - Krzeszów - Tarnawa Dolna w miejscowości Tarnawa Dolna w km 13+317 strona prawa drogi, zgodnie z planem sytuacyjnym
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi, tj. do Zarządu Powiatu Suskiego, w celu jej uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji
przystanków komunikacyjnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 Przewodniczący Rady

Grzegorz Józefowski

ZAŁĄCZNIKI

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr 391.docx

Rozmiar : 704.88k  Format : docx

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Zembrzyce
Osoba wprowadzająca informację: Roma Madej
Osoba odpowiedzialna za informację:Przewodniczący Rady Grzegorz Józefowski
Czas wytworzenia: 2023-06-22 08:04:08
Czas publikacji: 2023-06-22 08:08:02

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr 391.docx

Rozmiar : 1.02M  Format : docx

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Zembrzyce
Osoba wprowadzająca informację: Roma Madej
Osoba odpowiedzialna za informację:Przewodniczący Rady Grzegorz Józefowski
Czas wytworzenia: 2023-06-22 08:04:17
Czas publikacji: 2023-06-22 08:08:02



https://bip.malopolska.pl/ugzembrzyce,a,2297217,uchwala-nr-xlvi39123-rady-gminy-zembrzyce-z-dnia-13-czerwca-2023-r-w-sprawie-wskazania-wstepnego-mie.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 3

Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Zembrzyce

Osoba wprowadzająca informację: Roma Madej

Osoba odpowiedzialna za informację: Przewodniczący Rady Grzegorz Józefowski

Czas wytworzenia: 2023-06-22 07:58:22

Czas publikacji: 2023-06-22 08:08:02

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2023-06-13





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/391/23 

Rady Gminy Zembrzyce 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/391/23 

Rady Gminy Zembrzyce 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

 


	UCHWAŁA NR XLVI/391/23 RADY GMINY ZEMBRZYCE z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie: wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych w miejscowości Śleszowice i Tarnawa Dolna.

